
Animal Planet ""Vahşi Dünyanın Şampiyonları:
Böcekler""
Böceklerin anlatıldığı belgeselde şu evrimci yoruma yer verildi: "Yarasalar ve kuşlar bir parmak çiftini
kanatlara dönüştürmüşlerdir. Ancak böceklerin kanatları kendiliğinden çıkmıştır ve çok sağlamdır
Böceklerin anlatıldığı belgeselde şu evrimci yoruma yer verildi:
"Yarasalar ve kuşlar bir parmak çiftini kanatlara dönüştürmüşlerdir. Ancak böceklerin kanatları
kendiliğinden çıkmıştır ve çok sağlamdır".
 
Her iki iddia da yanlıştır. Sırayla inceleyelim.
 
Böceklerin kanatlarının kendiliğinden geliştiği iddiası Animal Planet’ın büyük bir yanılgısına işaret
etmektedir. Çünkü Animal Planet böceklerin aniden ortaya çıktıklarını ve yüzmilyonlarca yılda hiçbir
değişime uğramadıklarını aynı programda kabul etmektedir. Animal Planet bu konuda şu ifadelere yer
vermektedir:
 
"Böceklerin yeryüzünde oluşması diğer çokeklemlilerle birlikte 350 milyon yıl öncesine rastlar... Eski uçan
böcekler, NEREDEN GELDİKLERİ BİLİNMİYORMUŞ GİBİ ANİDEN FOSİLLERİN ARASINDAN
ÇIKIVERİYORLAR. Ve milyonlarca yıl önce nasıl görünüyorlarsa BUGÜN DE AYNILAR".
 
Görüldüğü gibi Animal Planet, aniden, yani "evrimsiz" ortaya çıkan ve yüzmilyonlarca yıl "evrimsizlik"
gösteren böcekleri yine de evrimle bağdaştırabilmektedir! Evrimi açıkça çürüten bilimsel gerçekleri bir
"evrim kanıtı" gibi algılamak ve sunmak, Darwinistlere özgü garip bir "mantık yürütme sistemi"dir!
 
Yarasa ve kuşlar hakkındaki iddia da aynı dogmatik yaklaşımın bir ürünüdür. Kuşların ve yarasaların kökeni
evrim teorisinin önemli çıkmazlarından birini oluşturmaktadır. Kuşların kanatlarının, özgün akciğer
yapılarının indirgenemez yapıda oluşu bu canlıların aşamalarla ortaya çıktığı iddiasını kesinlikle geçersiz
kılmaktadır. Nitekim bilinen en eski kuş olan Archaeopteryx, günümüz kuşlarıyla aynı özelliklere sahiptir;
özgün kuş yapısıyla aniden ortaya çıkmıştır.
 
Yarasalar da fosil kayıtlarında aniden ortaya çıkarlar. Elli milyon yıllık ilk yarasa fosillerinin günümüzdeki
örneklerinden farksız oluşu, yarasaların evrimi iddiasının da bir hayalden ibaret olduğunu göstermektedir.
Dahası, yarasa sonarı gibi kompleks bir yapıya bu fosillerde de rastlanmıştır. Bu kadar kompleks yapıların
en eski yarasa örneklerinde dahi bulunması Animal Planet’ın evrim iddialarını açıkça yalanlamaktadır.
(Bakınız "Hayatın Gerçek Kökeni", Harun Yahya, İstanbul 2000)
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